ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 21.11.2007 № 4504

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 16.08.2007 № 3233

В целях совершенствования оплаты труда в здравоохранении, направленной на стимулирование работников по повышению качества оказания медицинской помощи, в соответствии с постановлением главы города от 14.08.2007 № 3207 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Владимира, участвующих в реализации пилотного проекта, направленного на повышение качества услуг в сфере здравоохранения, в 2007 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы города Владимира от 16.08.2007
№ 3233 «Об утверждении размера базовых окладов, применяемых для оплаты труда медицинских и фармацевтических работников муниципальных учреждений  здравоохранения города Владимира, участвующих в реализации пилотного проекта, направленного на повышение качества услуг в сфере  здравоохранения, в 2007 году» (в редакции постановления главы города Владимира от 01.11.2007 № 4279), изложив приложение «Размеры базовых окладов, применяемых для оплаты труда медицинских и фармацевтических работников муниципальных учреждений здравоохранения города Владимира, участвующих в реализации пилотного проекта, направленного на повышение качества услуг в сфере здравоохранения, в 2007 году»
в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2007 года.

3. Контроль за  исполнением   постановления  возложить на заместителя главы города Гуськову В.И.

Глава города
А.П.Рыбаков

Приложение

к постановлению главы города

от 21.11.2007  № 4504

РАЗМЕРЫ

базовых  окладов, применяемых  для оплаты труда медицинских  и фармацевтических работников  муниципальных  учреждений здравоохранения города Владимира,  участвующих в реализации пилотного проекта, направленного на повышение качества услуг

в сфере здравоохранении,  в 2007 году

1. Профессиональная группа «Врачи и провизоры, специалисты с высшим немедицинским образованием»

Базовый оклад -    3013 рублей.

2. Профессиональная группа «Средний  медицинский и  фармацевтический  персонал, специалисты со средним немедицинским образованием»

 Базовый оклад  - 2047 рублей.

      3. Профессиональная группа «Медицинский и  фармацевтический  персонал первого уровня»

 Базовый оклад - 1679 рублей.